
JUST PALLETS ApS

CVR-nr.: 33166702

Brændeskovvænget 66A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Birthe Lærke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUST PALLETS ApS
Brændeskovvænget 66A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33166702
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med paller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021/2022 viser et resultat på kr. 29.421 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		220.133	638.189
Personaleomkostninger	1	-158.723	-312.776
Resultat af ordinær primær drift		61.410	325.413
Øvrige finansielle omkostninger		-20.782	-33.401
Ordinært resultat før skat		40.628	292.012
Skat af årets resultat		-11.207	-69.847
Årets resultat		29.421	222.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		-29.479	222.165
I alt		29.421	222.165

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		410.141	636.905
Varebeholdninger i alt		410.141	636.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.927	517.921
Udskudte skatteaktiver		5.241	6.988
Tilgodehavender i alt		325.168	524.909
Likvide beholdninger		336.194	196.294
Omsætningsaktiver i alt		1.071.503	1.358.108
AKTIVER I ALT		1.071.503	1.358.108

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		303.436	332.915
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		442.336	412.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.525	334.580
Skyldig selskabsskat		84.055	97.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.315	504.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.272	9.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.167	945.193
Gældsforpligtelser i alt		629.167	945.193
PASSIVER I ALT		1.071.503	1.358.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	149.432	298.959
Andre omkostninger til social sikring	9.291	13.817
	<u>158.723</u>	<u>312.776</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1